
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 283/2019 del 25-10-2019

 
 

OGGETTO

AVVIO DEL PROCEDIMENTO PER L'ACQUISTO DAL MERCATO
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE DI N.
50 BANDIERE E N. 10 TOVAGLIE PERSONALIZZATE CON IL
LOGO DEL PARCO PRENOTAZIONE DELLA SPESA - CIG
ZDB2A3A5AC.

 
 

IL DIRETTORE
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2019 con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 39/2018 del 29/10/2018 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare - Divisione II prot. 0003717/PNM -
20/02/2019, assunta al protocollo dell’Ente il 20/02/2019 al n. 983, il provvedimento in parola
è stato regolarmente approvato;
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente, approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta
del 14/11/2006 con deliberazione n. 31/06, che all’art. 66 disciplina l’acquisto di beni e
fornitura di servizi;
 
CONSIDERATO che questo Ente ha la necessità di acquistare bandiere e tovaglie
personalizzate con il logo del Parco, al fine di poter provvedere ad adeguati allestimenti
durante gli eventi pubblici organizzati dall’Ente;
 
 
CONSIDERATO che il materiale su citato è disponibile nel Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione;
 
CONSIDERATO che l’importo stimato per i predetti acquisti è pari a € 3.000,00;
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria della spesa stimata per l’affidamento della fornitura in
questione sul pertinente capitolo 4120 - “Spese per l'acquisto di materiale vario di consumo”
del Bilancio di previsione 2019;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
 

1/2



DI AVVIARE il procedimento, ai sensi dell’art. 32, comma II, del D. Lgs. n. 50/2016, per
l’acquisto mediante adesione al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di n. 50
bandiere e di n. 10 tovaglie al fine di poter provvedere ad adeguati allestimenti durante gli
eventi pubblici organizzati dall’Ente.
 
DI AUTORIZZARE E PRENOTARE la spesa complessiva stimata di € 3.000,00 da porsi a
carico del bilancio di previsione dell’Ente per l’anno 2019 sul capitolo 4120 - “Spese per
l'acquisto di materiale vario di consumo” che presenta la necessaria copertura finanziaria.
 
DI DICHIARARE immediatamente esecutivo il presente provvedimento, stante l’urgenza di
provvedere agli acquisti in questione.
DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line dell’Ente per quindici
giorni naturali e consecutivi.
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


